
MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

 
Gabinete do Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 

    PORTARIA N.º 083/2018 
 
 
 
 
 
     O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-
PR, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município; 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
     DETERMINAR, a retificação da Portaria de n.º 082/2018 
de 19/04/2018 que TORNOU PÚBLICO a Convocação de aprovados no Concurso 
Público Municipal 001/2015; 
 
 

ONDE SE LÊ: LEIA-SE: 

Auxiliar de Enfermagem Técnico em Enfermagem 

 
 
     Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, 20 
de Abril de 2018. 
 
 
 
 
 
 
 

Jonatas Felisberto da Silva 
Prefeito Municipal 

 


